
JUDETUL IALOMITA
PRIMARIA COMUNEI ALBESTI

PRIMAR
DISPOZITIE

 privind desemnarea reprezentantului Primarului comunei Albesti in
Consiliul de Administratie al Scolii gimnaziala ,,Constantin Stefan”

Albesti,jud.Ialomita

         Primarul comunei Albesti, judetul Ialomita
Având în vedere: 
     -  Ordinul Ministrului Educatiei Nationale nr.4619/2014 pentru aprobarea 
Metodologiei-cadru de organizare si functionare a  Consiliului de Administratie din 
unitatile de invatamant preuniversitar;
- prevederile art. 96 alin. (1)  din Legea nr.1/2011- Legea educatiei nationale, cu 

modificările și completările ulterioare;
- prevederile art. 163 alin. (1)  din Ordonanta de Urgenta  a Guvernului nr. 57 din 5 iulie 

2019 privind Codul Administrativ, actualizată;
     In temeiul art.196 alin(1),litera ''b'' din Ordonanta de Urgenta  a Guvernului nr. 57 din 
5 iulie 2019 privind Codul Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare;

D I S P U NE : 
Art. 1. Se desemneaza doamna Banu Irina ,referent superior contabil,in aparatul de 
specialitate al Primarului comunei Albesti,judetul Ialomita,reperezentantul Primarului in 
Consiliul de Administratie al Scolii gimnaziale ,,Constantin Stefan” Albesti,jud.Ialomita 
pentru anul scolar 2023-2024;
Art.  2. Incepand  cu  data  prezentei  orice  alte  prevederi  contrare  isi  inceteaza
aplicabilitatea;
Art.  3.  Prezenta  dispoziție  poate  fi  contestată  potrivit  termenelor  și  condițiilor
reglementate de legea nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, actualizată ;
Art.  4 Aducerea  la  îndeplinire  și  comunicarea  prezentei  dispoziții  persoanelor  și
instituțiilor abilitate revine în competență secretarului general al comunei Albești, județul
Ialomița.

                     PRIMAR,                                                Contrasemneaza,

               JUGANARU EMIL                        Secretar general, 

                                                                                 HAJ-KASEM IONELA

Nr.  97                                                                     
Din 22.09.2023
Emisă la Albeşti


